
 

*Utlysning av midler til bedring av studiekvalitet*  

 

Fakultetet har også iår blitt tildelt midler til bedring  

av studiekvaliteten og studentoppfølgingen hvorav en stor del blir lyst  

ut til instituttene. Hovedutlysningen på 2.5 millioner kroner blir denne i februar, mens det vil bli en 

mindre utlysning i august, ca 1 million kroner.  

 

MN-fakultetet nedsatte i 2012 en bredt sammensatt arbeidsgruppe som  

skulle gi noen tydelige føringer for tiltak som skal bedre  

studiekvaliteten og studentoppfølgingen. Målet er å sikre et helhetlig  

fokus på og bidra til en felles forståelse av grunnleggende prinsipper  

innenfor dette arbeidet. Noen grunnleggende rammer for studiekvalitet og studentoppfølging er 

beskrevet i vedlagte notat og har vært drøftet i arbeidsgruppen.  

 

Instituttene kan søke fakultetet om midler til tiltak for vårsemesteret  

og høstsemesteret 2013 som baserer seg på vedlagte notat og bidrar til:  

 

1 - bedret og bredere mottak av nye studenter  

2 - bedret læringsmiljø  

3 - bedret kvalitet på undervisningen.  

4 - bedre oppfølging av studentene i de ulike undervisningssituasjonene.  

Tiltakene skal hovedsaklig være rettet mot bachelorstudiet og med et særlig fokus på 1. og 2. 

semester.  

 

En god del av de tildelte midlene foregående år har gått til lønn og da  

særlig for undervisningsassistenter. I noen tilfeller er disse ansatt  

for å videreutvikle og delvis tilpasse undervisningen til nye  

undervisningsformer. I andre tilfeller bemanner  

undervisningsassistenter roller som går mer inn i ordinær drift.  

Fakultetet vil minne om at disse studiekvalitetsmidlene ikke er en permanent ordning og ber om at 

instituttene tilpasser det langsiktige undervisningstilbudet til ordinære budsjettrammer.  

 

Fakultetet oppfordrer instituttene til aktivt å involvere studentene i  

arbeidet med å utarbeide tiltak. Studentene er en kreativ og  

ressurssterk brukergruppe!  

 

Søknader med beskrivelse av tiltak dere ønsker støtte til, budsjett  

og eventuelt hvilke emner eller studieprogrammer det gjelder, sendes til 

hanne.solna@matnat.uio.no <mailto:hanne.solna@matnat.uio.no> innen  

mandag 25. februar. Søkes det om midler til flere tiltak må disse  

prioriteres.  

 

Vennlig hilsen  
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Solveig Kristensen (studiedekan) og  

 

Hanne Sølna (studiekoordinator) 


